

# Prefeitura Municipal de Pontão

## Inexigibilidade de licitação nº 1/2026

Página: 1  
Data: 12/01/2026  
Hora: 15:22:03

### Termo de Homologação

Às 15:18:18 do dia 12/01/2026, após analisados todos os atos referente(s) ao processo nº 02/2026, inexigibilidade de licitação nº 1/2026, homologo o referente processo e autorizo a despesa, à(s) empresa(s) vencedora(s), conforme quadro abaixo:

Fornecedor:AUGUSTIN & CIA LTDA		CNPJ: 91.495.457/0020-32	
Item:	1		
Especificação:	ANEL DEFLETOR CX. ACIONAMENTO		
Quantidade:	5 UN	Valor de referência	121,95
Valor unitário:	121,95	Valor total:	609,75
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	2		
Especificação:	PRISIONEIRO 7/16"		
Quantidade:	1 UN	Valor de referência	22,69
Valor unitário:	22,69	Valor total:	22,69
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	3		
Especificação:	SUBSTITUIÇÃO DA CX. ACIONAMENTO TRAÇÃO (MÃO DE OBRA)		
Quantidade:	5,560 UST	Valor de referência	360,00
Valor unitário:	360,00	Valor total:	2.001,60
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	4		
Especificação:	FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE SISU		
Quantidade:	1 UN	Valor de referência	74,72
Valor unitário:	74,72	Valor total:	74,72
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	5		
Especificação:	FILTRO HIDRÁULICO LINHA 200		
Quantidade:	1 UN	Valor de referência	183,22
Valor unitário:	183,22	Valor total:	183,22
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	6		
Especificação:	ELEMENTO HIDRÁULICO		
Quantidade:	1 UN	Valor de referência	78,85
Valor unitário:	78,85	Valor total:	78,85
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	7		
Especificação:	ELEMENTO FILTRANTE INTERNO		
Quantidade:	1 UN	Valor de referência	110,82
Valor unitário:	110,82	Valor total:	110,82
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	8		
Especificação:	ELEMENTO FILTRANTE EXTERNO		
Quantidade:	1 UN	Valor de referência	165,52
Valor unitário:	165,52	Valor total:	165,52
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	9		
Especificação:	FILTRO ÓLEO COMBUSTÍVEL		

# Prefeitura Municipal de Pontão

## Inexigibilidade de licitação nº 1/2026

Página: 2  
Data: 12/01/2026  
Hora: 15:22:03

### Termo de Homologação

<b>Quantidade:</b>	1 UN	<b>Valor de referência:</b>	83,74
<b>Valor unitário:</b>	83,74	<b>Valor total:</b>	83,74
<b>Marca:</b>			
<b>Situação:</b>	Homologado		
<b>Item:</b>	10		
<b>Especificação:</b>	ELEMENTO FILTRO ÓLEO COMBUSTÍVEL		
<b>Quantidade:</b>	1 UN	<b>Valor de referência:</b>	42,28
<b>Valor unitário:</b>	42,28	<b>Valor total:</b>	42,28
<b>Marca:</b>			
<b>Situação:</b>	Homologado		
<b>Item:</b>	11		
<b>Especificação:</b>	ÓLEO MF TRANSMISSION PRO A 90 - 20L		
<b>Quantidade:</b>	1 UN	<b>Valor de referência:</b>	569,00
<b>Valor unitário:</b>	569,00	<b>Valor total:</b>	569,00
<b>Marca:</b>			
<b>Situação:</b>	Homologado		
<b>Item:</b>	12		
<b>Especificação:</b>	ÓLEO MF TRANSMISSION SUPER 80W - 20L		
<b>Quantidade:</b>	3 UN	<b>Valor de referência:</b>	459,00
<b>Valor unitário:</b>	459,00	<b>Valor total:</b>	1.377,00
<b>Marca:</b>			
<b>Situação:</b>	Homologado		
<b>Item:</b>	13		
<b>Especificação:</b>	LOCTITE 518 - 15G		
<b>Quantidade:</b>	4 UN	<b>Valor de referência:</b>	82,15
<b>Valor unitário:</b>	82,15	<b>Valor total:</b>	328,60
<b>Marca:</b>			
<b>Situação:</b>	Homologado		
<b>Item:</b>	14		
<b>Especificação:</b>	LOCTITE 277 - 10G		
<b>Quantidade:</b>	2 UN	<b>Valor de referência:</b>	92,67
<b>Valor unitário:</b>	92,67	<b>Valor total:</b>	185,34
<b>Marca:</b>			
<b>Situação:</b>	Homologado		
<b>Item:</b>	15		
<b>Especificação:</b>	LOCTITE 598 BLACK - 85G		
<b>Quantidade:</b>	2 UN	<b>Valor de referência:</b>	72,14
<b>Valor unitário:</b>	72,14	<b>Valor total:</b>	144,28
<b>Marca:</b>			
<b>Situação:</b>	Homologado		
<b>Item:</b>	16		
<b>Especificação:</b>	THINNER GALÃO 900 ML		
<b>Quantidade:</b>	1 UN	<b>Valor de referência:</b>	24,99
<b>Valor unitário:</b>	24,99	<b>Valor total:</b>	24,99
<b>Marca:</b>			
<b>Situação:</b>	Homologado		
<b>Item:</b>	17		
<b>Especificação:</b>	PORCA CÔNICA RODA TRASEIRA		
<b>Quantidade:</b>	6 UN	<b>Valor de referência:</b>	11,44
<b>Valor unitário:</b>	11,44	<b>Valor total:</b>	68,64
<b>Marca:</b>			
<b>Situação:</b>	Homologado		
<b>Item:</b>	18		
<b>Especificação:</b>	RETENTOR SEMI-ÁRVORE		

Termo de Homologação

Quantidade: 1 UN Valor de referência: 62,35  
Valor unitário: 62,35 Valor total: 62,35

Marca:  
Situação: Homologado

Item: 19  
Especificação: ANEL FLANGE 8 VELOCIDADES

Quantidade: 1 UN Valor de referência: 2,06  
Valor unitário: 2,06 Valor total: 2,06

Marca:  
Situação: Homologado

Item: 20  
Especificação: ROLAMENTO ROLETE TRANSMISSÃO

Quantidade: 1 UN Valor de referência: 87,04  
Valor unitário: 87,04 Valor total: 87,04

Marca:  
Situação: Homologado

Item: 21  
Especificação: RETENTOR EIXO PILOTO

Quantidade: 1 UN Valor de referência: 29,84  
Valor unitário: 29,84 Valor total: 29,84

Marca:  
Situação: Homologado

Item: 22  
Especificação: ROLAMENTO AGULHA EIXO PILOTO

Quantidade: 1 UN Valor de referência: 92,78  
Valor unitário: 92,78 Valor total: 92,78

Marca:  
Situação: Homologado

Item: 23  
Especificação: CONJUNTO ROLAMENTO

Quantidade: 1 UN Valor de referência: 26,96  
Valor unitário: 26,96 Valor total: 26,96

Marca:  
Situação: Homologado

Item: 24  
Especificação: ESPAÇADOR

Quantidade: 1 UN Valor de referência: 350,00  
Valor unitário: 350,00 Valor total: 350,00

Marca:  
Situação: Homologado

Item: 25  
Especificação: ROLAMENTO AGULHA

Quantidade: 1 UN Valor de referência: 291,60  
Valor unitário: 291,60 Valor total: 291,60

Marca:  
Situação: Homologado

Item: 26  
Especificação: ARRUELA ESPAÇADORA

Quantidade: 1 UN Valor de referência: 223,62  
Valor unitário: 223,62 Valor total: 223,62

Marca:  
Situação: Homologado

Item: 27  
Especificação: ROLAMENTO DE AGULHAS

# Prefeitura Municipal de Pontão

## Inexigibilidade de licitação nº 1/2026

Página: 4  
Data: 12/01/2026  
Hora: 15:22:03

### Termo de Homologação

<b>Quantidade:</b>	1 UN	<b>Valor de referência</b>	187,79
<b>Valor unitário:</b>	187,79	<b>Valor total:</b>	187,79
<b>Marca:</b>			
<b>Situação:</b>	Homologado		
<b>Item:</b>	28		
<b>Especificação:</b>	ANEL TRAVA CAIXA DE CÂMBIO		
<b>Quantidade:</b>	1 UN	<b>Valor de referência</b>	6,29
<b>Valor unitário:</b>	6,29	<b>Valor total:</b>	6,29
<b>Marca:</b>			
<b>Situação:</b>	Homologado		
<b>Item:</b>	29		
<b>Especificação:</b>	ARRUELA CALÇO REDUÇÃO FINAL		
<b>Quantidade:</b>	1 UN	<b>Valor de referência</b>	9,60
<b>Valor unitário:</b>	9,60	<b>Valor total:</b>	9,60
<b>Marca:</b>			
<b>Situação:</b>	Homologado		
<b>Item:</b>	30		
<b>Especificação:</b>	CONTRA PINO EIXO TRASEIRO		
<b>Quantidade:</b>	1 UN	<b>Valor de referência</b>	3,16
<b>Valor unitário:</b>	3,16	<b>Valor total:</b>	3,16
<b>Marca:</b>			
<b>Situação:</b>	Homologado		
<b>Item:</b>	31		
<b>Especificação:</b>	ANEL DE RETENÇÃO		
<b>Quantidade:</b>	1 UN	<b>Valor de referência</b>	13,05
<b>Valor unitário:</b>	13,05	<b>Valor total:</b>	13,05
<b>Marca:</b>			
<b>Situação:</b>	Homologado		
<b>Item:</b>	32		
<b>Especificação:</b>	ANEL TRAVA P/ ROLAMENTO		
<b>Quantidade:</b>	1 UN	<b>Valor de referência</b>	16,69
<b>Valor unitário:</b>	16,69	<b>Valor total:</b>	16,69
<b>Marca:</b>			
<b>Situação:</b>	Homologado		
<b>Item:</b>	33		
<b>Especificação:</b>	ROLAMENTO DE ROLOS		
<b>Quantidade:</b>	1 UN	<b>Valor de referência</b>	413,34
<b>Valor unitário:</b>	413,34	<b>Valor total:</b>	413,34
<b>Marca:</b>			
<b>Situação:</b>	Homologado		
<b>Item:</b>	34		
<b>Especificação:</b>	ANEL TRAVA SINCRONIZADOR		
<b>Quantidade:</b>	1 UN	<b>Valor de referência</b>	42,80
<b>Valor unitário:</b>	42,80	<b>Valor total:</b>	42,80
<b>Marca:</b>			
<b>Situação:</b>	Homologado		
<b>Item:</b>	35		
<b>Especificação:</b>	ANEL TRAVA		
<b>Quantidade:</b>	1 UN	<b>Valor de referência</b>	15,03
<b>Valor unitário:</b>	15,03	<b>Valor total:</b>	15,03
<b>Marca:</b>			
<b>Situação:</b>	Homologado		
<b>Item:</b>	36		
<b>Especificação:</b>	JUNTA ALOJAMENTO TRANSMISSÃO		

# Prefeitura Municipal de Pontão

## Inexigibilidade de licitação nº 1/2026

Página: 5  
Data: 12/01/2026  
Hora: 15:22:03

### Termo de Homologação

<b>Quantidade:</b>	1 UN	<b>Valor de referência</b>	3,53
<b>Valor unitário:</b>	3,53	<b>Valor total:</b>	3,53
<b>Marca:</b>			
<b>Situação:</b>	Homologado		
<b>Item:</b>	37		
<b>Especificação:</b>	ANEL TRAVA CAIXA CÂMBIO		
<b>Quantidade:</b>	1 UN	<b>Valor de referência</b>	27,69
<b>Valor unitário:</b>	27,69	<b>Valor total:</b>	27,69
<b>Marca:</b>			
<b>Situação:</b>	Homologado		
<b>Item:</b>	38		
<b>Especificação:</b>	JUNTA EMENDA DA CAIXA		
<b>Quantidade:</b>	2 UN	<b>Valor de referência</b>	93,47
<b>Valor unitário:</b>	93,47	<b>Valor total:</b>	186,94
<b>Marca:</b>			
<b>Situação:</b>	Homologado		
<b>Item:</b>	39		
<b>Especificação:</b>	PRISIONEIRO 7/16" (8 UN.)		
<b>Quantidade:</b>	8 UN	<b>Valor de referência</b>	17,00
<b>Valor unitário:</b>	17,00	<b>Valor total:</b>	136,00
<b>Marca:</b>			
<b>Situação:</b>	Homologado		
<b>Item:</b>	40		
<b>Especificação:</b>	ESPAÇADOR		
<b>Quantidade:</b>	1 UN	<b>Valor de referência</b>	403,10
<b>Valor unitário:</b>	403,10	<b>Valor total:</b>	403,10
<b>Marca:</b>			
<b>Situação:</b>	Homologado		
<b>Item:</b>	41		
<b>Especificação:</b>	ENGRENAGEM M RÉ 16MM		
<b>Quantidade:</b>	1 UN	<b>Valor de referência</b>	1.714,36
<b>Valor unitário:</b>	1.714,36	<b>Valor total:</b>	1.714,36
<b>Marca:</b>			
<b>Situação:</b>	Homologado		
<b>Item:</b>	42		
<b>Especificação:</b>	LUVA ESTRIADA		
<b>Quantidade:</b>	1 UN	<b>Valor de referência</b>	748,32
<b>Valor unitário:</b>	748,32	<b>Valor total:</b>	748,32
<b>Marca:</b>			
<b>Situação:</b>	Homologado		
<b>Item:</b>	43		
<b>Especificação:</b>	ENGRENAGEM TERCEIRA Z-35		
<b>Quantidade:</b>	1 UN	<b>Valor de referência</b>	1.495,80
<b>Valor unitário:</b>	1.495,80	<b>Valor total:</b>	1.495,80
<b>Marca:</b>			
<b>Situação:</b>	Homologado		
<b>Item:</b>	44		
<b>Especificação:</b>	CALÇO AJUSTE CX. CÂMBIO		
<b>Quantidade:</b>	1 UN	<b>Valor de referência</b>	96,75
<b>Valor unitário:</b>	96,75	<b>Valor total:</b>	96,75
<b>Marca:</b>			
<b>Situação:</b>	Homologado		
<b>Item:</b>	45		
<b>Especificação:</b>	ARRUELA ENCOSTO CAPA ROLAMENTO		

# Prefeitura Municipal de Pontão

## Inexigibilidade de licitação nº 1/2026

Página: 6  
Data: 12/01/2026  
Hora: 15:22:03

### Termo de Homologação

<b>Quantidade:</b>	1 UN	<b>Valor de referência</b>	7,58
<b>Valor unitário:</b>	7,58	<b>Valor total:</b>	7,58
<b>Marca:</b>			
<b>Situação:</b>	Homologado		
<b>Item:</b>	46		
<b>Especificação:</b>	ARRUELA ENCOSTO		
<b>Quantidade:</b>	1 UN	<b>Valor de referência</b>	365,98
<b>Valor unitário:</b>	365,98	<b>Valor total:</b>	365,98
<b>Marca:</b>			
<b>Situação:</b>	Homologado		
<b>Item:</b>	47		
<b>Especificação:</b>	ARRUELA CONJUNTO ENGRENAGEM		
<b>Quantidade:</b>	2 UN	<b>Valor de referência</b>	17,00
<b>Valor unitário:</b>	17,00	<b>Valor total:</b>	34,00
<b>Marca:</b>			
<b>Situação:</b>	Homologado		
<b>Item:</b>	48		
<b>Especificação:</b>	QUILOMETRAGEM CAMINHÃO PRANCHA		
<b>Quantidade:</b>	156 UN	<b>Valor de referência</b>	12,80
<b>Valor unitário:</b>	12,80	<b>Valor total:</b>	1.996,80
<b>Marca:</b>			
<b>Situação:</b>	Homologado		
<b>Item:</b>	49		
<b>Especificação:</b>	TOALHA AZUL FORÇAMAX		
<b>Quantidade:</b>	30 UN	<b>Valor de referência</b>	1,22
<b>Valor unitário:</b>	1,22	<b>Valor total:</b>	36,60
<b>Marca:</b>			
<b>Situação:</b>	Homologado		
<b>Item:</b>	50		
<b>Especificação:</b>	LIXA FERRO GRÃO 80		
<b>Quantidade:</b>	1 UN	<b>Valor de referência</b>	4,57
<b>Valor unitário:</b>	4,57	<b>Valor total:</b>	4,57
<b>Marca:</b>			
<b>Situação:</b>	Homologado		
<b>Item:</b>	51		
<b>Especificação:</b>	LOCTITE SUPER LUB 300 ML		
<b>Quantidade:</b>	1 UN	<b>Valor de referência</b>	23,77
<b>Valor unitário:</b>	23,77	<b>Valor total:</b>	23,77
<b>Marca:</b>			
<b>Situação:</b>	Homologado		
<b>Item:</b>	52		
<b>Especificação:</b>	LIMPA CONTATO ELÉTRICO		
<b>Quantidade:</b>	1 UN	<b>Valor de referência</b>	39,91
<b>Valor unitário:</b>	39,91	<b>Valor total:</b>	39,91
<b>Marca:</b>			
<b>Situação:</b>	Homologado		
<b>Item:</b>	53		
<b>Especificação:</b>	DESENGRAXANTE AZUL		
<b>Quantidade:</b>	1 UN	<b>Valor de referência</b>	63,78
<b>Valor unitário:</b>	63,78	<b>Valor total:</b>	63,78
<b>Marca:</b>			
<b>Situação:</b>	Homologado		
<b>Item:</b>	54		
<b>Especificação:</b>	ADITIVO MASSEY ORGÂNICO 20L		

# Prefeitura Municipal de Pontão

## Inexigibilidade de licitação nº 1/2026

Página: 7  
Data: 12/01/2026  
Hora: 15:22:03

### Termo de Homologação

<b>Quantidade:</b>	2 UN	<b>Valor de referência</b>	519,00
<b>Valor unitário:</b>	519,00	<b>Valor total:</b>	1.038,00
<b>Marca:</b>			
<b>Situação:</b>	Homologado		
<b>Item:</b>	55		
<b>Especificação:</b>	MF ORGANIC FLUSHING		
<b>Quantidade:</b>	2 UN	<b>Valor de referência</b>	15,00
<b>Valor unitário:</b>	15,00	<b>Valor total:</b>	30,00
<b>Marca:</b>			
<b>Situação:</b>	Homologado		
<b>Item:</b>	56		
<b>Especificação:</b>	MÃO DE OBRA CUBO DIANTEIRO		
<b>Quantidade:</b>	4,550 UN	<b>Valor de referência</b>	330,00
<b>Valor unitário:</b>	330,00	<b>Valor total:</b>	1.501,50
<b>Marca:</b>			
<b>Situação:</b>	Homologado		
<b>Item:</b>	57		
<b>Especificação:</b>	MÃO DE OBRA CAIXA EMBREAGEM		
<b>Quantidade:</b>	12,150 UN	<b>Valor de referência</b>	330,00
<b>Valor unitário:</b>	330,00	<b>Valor total:</b>	4.009,50
<b>Marca:</b>			
<b>Situação:</b>	Homologado		
<b>Item:</b>	58		
<b>Especificação:</b>	CARÇAÇA ESPAÇADORA 4WD		
<b>Quantidade:</b>	1 UN	<b>Valor de referência</b>	6.117,33
<b>Valor unitário:</b>	6.117,33	<b>Valor total:</b>	6.117,33
<b>Marca:</b>			
<b>Situação:</b>	Homologado		
<b>Item:</b>	59		
<b>Especificação:</b>	ANEL VEDADOR		
<b>Quantidade:</b>	1 UN	<b>Valor de referência</b>	0,59
<b>Valor unitário:</b>	0,59	<b>Valor total:</b>	0,59
<b>Marca:</b>			
<b>Situação:</b>	Homologado		
<b>Item:</b>	60		
<b>Especificação:</b>	ANEL POLOPOL		
<b>Quantidade:</b>	1 UN	<b>Valor de referência</b>	0,63
<b>Valor unitário:</b>	0,63	<b>Valor total:</b>	0,63
<b>Marca:</b>			
<b>Situação:</b>	Homologado		
<b>Item:</b>	61		
<b>Especificação:</b>	ANEL O´RING		
<b>Quantidade:</b>	1 UN	<b>Valor de referência</b>	16,50
<b>Valor unitário:</b>	16,50	<b>Valor total:</b>	16,50
<b>Marca:</b>			
<b>Situação:</b>	Homologado		
<b>Item:</b>	62		
<b>Especificação:</b>	ANEL POLOPOL REDUTOR		
<b>Quantidade:</b>	1 UN	<b>Valor de referência</b>	11,96
<b>Valor unitário:</b>	11,96	<b>Valor total:</b>	11,96
<b>Marca:</b>			
<b>Situação:</b>	Homologado		
<b>Item:</b>	63		
<b>Especificação:</b>	VEDAÇÃO 17.5 X 12.9 X 2.05 MM		

# Prefeitura Municipal de Pontão

## Inexigibilidade de licitação nº 1/2026

Página: 8  
Data: 12/01/2026  
Hora: 15:22:03

### Termo de Homologação

<b>Quantidade:</b>	1 UN	<b>Valor de referência</b>	35,66
Valor unitário:	35,66	Valor total:	35,66
<b>Marca:</b>			
<b>Situação:</b>	Homologado		
<b>Item:</b>	64		
<b>Especificação:</b>	RETENTOR TRANSMISSÃO		
<b>Quantidade:</b>	1 UN	<b>Valor de referência</b>	11,74
Valor unitário:	11,74	Valor total:	11,74
<b>Marca:</b>			
<b>Situação:</b>	Homologado		
<b>Item:</b>	65		
<b>Especificação:</b>	ANEL FELTRO DA TRANSMISSÃO		
<b>Quantidade:</b>	1 UN	<b>Valor de referência</b>	4,66
Valor unitário:	4,66	Valor total:	4,66
<b>Marca:</b>			
<b>Situação:</b>	Homologado		
<b>Item:</b>	66		
<b>Especificação:</b>	LUVA DE ENGATE		
<b>Quantidade:</b>	1 UN	<b>Valor de referência</b>	169,89
Valor unitário:	169,89	Valor total:	169,89
<b>Marca:</b>			
<b>Situação:</b>	Homologado		
<b>Item:</b>	67		
<b>Especificação:</b>	PRISIONEIRO AÇO EIXO TRASEIRO		
<b>Quantidade:</b>	1 UN	<b>Valor de referência</b>	30,43
Valor unitário:	30,43	Valor total:	30,43
<b>Marca:</b>			
<b>Situação:</b>	Homologado		
<b>Item:</b>	68		
<b>Especificação:</b>	PRISIONEIRO 7/16" (22 UN.)		
<b>Quantidade:</b>	22 UN	<b>Valor de referência</b>	17,00
Valor unitário:	17,00	Valor total:	374,00
<b>Marca:</b>			
<b>Situação:</b>	Homologado		
<b>Item:</b>	69		
<b>Especificação:</b>	PRISIONEIRO 7/16" UNC		
<b>Quantidade:</b>	1 UN	<b>Valor de referência</b>	16,06
Valor unitário:	16,06	Valor total:	16,06
<b>Marca:</b>			
<b>Situação:</b>	Homologado		
<b>Item:</b>	70		
<b>Especificação:</b>	PINO GUIA		
<b>Quantidade:</b>	3 UN	<b>Valor de referência</b>	6,88
Valor unitário:	6,88	Valor total:	20,64
<b>Marca:</b>			
<b>Situação:</b>	Homologado		
<b>Item:</b>	71		
<b>Especificação:</b>	PARAFUSO SEXTAVADO		
<b>Quantidade:</b>	2 UN	<b>Valor de referência</b>	7,78
Valor unitário:	7,78	Valor total:	15,56
<b>Marca:</b>			
<b>Situação:</b>	Homologado		
<b>Item:</b>	72		
<b>Especificação:</b>	PARAFUSO AÇO CARÇAÇA CENTRAL		



# Prefeitura Municipal de Pontão

## Inexigibilidade de licitação nº 1/2026

Página: 9  
Data: 12/01/2026  
Hora: 15:22:03

### Termo de Homologação

<b>Quantidade:</b>	4 UN	<b>Valor de referência</b>	17,39
<b>Valor unitário:</b>	17,39	<b>Valor total:</b>	69,56
<b>Marca:</b>			
<b>Situação:</b>	Homologado		
<b>Item:</b>	73		
<b>Especificação:</b>	ARRUELA TEMPERADA		
<b>Quantidade:</b>	8 UN	<b>Valor de referência</b>	1,34
<b>Valor unitário:</b>	1,34	<b>Valor total:</b>	10,72
<b>Marca:</b>			
<b>Situação:</b>	Homologado		
<b>Item:</b>	74		
<b>Especificação:</b>	PORCA SPIRALOCK FLANGEADA		
<b>Quantidade:</b>	10 UN	<b>Valor de referência</b>	38,84
<b>Valor unitário:</b>	38,84	<b>Valor total:</b>	388,40
<b>Marca:</b>			
<b>Situação:</b>	Homologado		
<b>Item:</b>	75		
<b>Especificação:</b>	PORCA DA CARCAÇA CENTRAL		
<b>Quantidade:</b>	15 UN	<b>Valor de referência</b>	13,08
<b>Valor unitário:</b>	13,08	<b>Valor total:</b>	196,20
<b>Marca:</b>			
<b>Situação:</b>	Homologado		
<b>Item:</b>	76		
<b>Especificação:</b>	ANEL POLOPOL		
<b>Quantidade:</b>	5 UN	<b>Valor de referência</b>	44,03
<b>Valor unitário:</b>	44,03	<b>Valor total:</b>	220,15
<b>Marca:</b>			
<b>Situação:</b>	Homologado		

LUIS FERNANDO PEREIRA DA SILVA  
Prefeito Municipal de Pontão